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Mpegmet

SATBEPOXYHO
MpopeKTop 3 HaBYaIbHO-BUXOBHOI pO60TY

npod. Mlifraisebkiiin 76

A

PO3KJIAL EK3SAMEHIB
thakynbTeTy LOKYMEHTa/IbHUX KOMYHIKaLiil, MEHe[KMEHTY, TEXHONOTIN Ta i3NKN Ha NITHIO eKk3ameHaliliHy cecito 2021/2022 H. p.

Buknagau

CTyniHb BULWOT OCBITK «b6akanaBp»

MaTtemaTuyHuii aHani3
IHO3emHa moBa

IcTopis YkpaiHu
MexaHika
Ounpaktuka/llegarorika

IcTopisa YKpaiHu

HapvicHa reoMeTpis i KpecneHHs

IHo3eMHa moBa

AvpakTnka

Brpo6HMUTBO Ta 06p06Ka KOHCTPYKLIMHMX MaTepianiB

IcTopif YKpaiHCLKOT KYNbTYpH

Buiia matematuka

TexHONOris KOHCTPYKLIHUX MaTepianiB
Pi3nka

IHo3emMHa MoBa

YKpaiHcbKa MmoBa

3aranbHa isvka

JvdbepeHuianbHi Ta iHTerpasibHi PiBHAHHA
EnemeHTapHa matematuka (PM)

HapvicHa reomeTpis i KpecneHHs

YKpalHcbka MoBa

TexHiuHa MexaHika

MpuknagHa rpagika

O6nagHaHHS LWBENHOro BUPOBHMLITBA Ta 0ro ekcnyarawis

1 kypc
®-11, dA-11

THT-1

OH-I11

2 Kypc
®-21, PA-21

THT-21

CT. B. Tmuyk M.B.
CT.B. Tpoimuyk B.M.
fou. Manbuescbkuii P.C.
fou. Lesuyk T.M.

fou. Octanyyk M.B.

nou. ManbueBcbkuii P.C.
ou. ®ewyk HO.B.

CT.B. Tpoimuyk B.M.
fou. Ocranyyk M.B.
fou. Maspuw B.C./gou.
LamcyTanHoB b.®.

pou. Martseesa B.C.

CT. B. Tumuyk M.B.

fou. WawmcytamHos b.®.
gou. Makcumues HO.P.
CT.B. Tpoimuyk B.M.

gou. Masntok H.IM.

gou. Makcumues HO.P.
npod. MeTpiscbkuii b.11.
fou. Mywkapbosa C.B.

nou,. Pewyk HO.B.

fou,. Masntok H.IM.

fou. Tpodimuyk B.M.
fou. FepacumeHko O.A.
fou. Maspuw B.C.

[aTta

10.06.22
02.06.22
06.06.22
20.06.22
14.06.22

06.06.22
10.06.22
02.06.22
14.06.22

20.06.22

06.06.22
10.06.22
14.06.22
20.06.22
02.06.22

02.06.22
16.06.22
06.06.22
20.06.22

06.06.22
02.06.22
10.06.22
20.06.22
16.06.22

20dJjp.

AyanTtopis
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CO-21

YKpaiHCcbKa MoBa fou. Masntok H.IM.
MeHepKMEHT Ta MapKETUHT NigNPUEMCTB chepn 06CNyroBYBaHHA pou. Aynak H.B.
TexHonorii opraHisaLii TYpuCTUYHOIO Ta roTe/IbHO-PECTOPAaHHOI 0 nou. Aynak H.B.
06CnyroByBaHHA

Marepia/bHO-TeXHi4YHe OCHALLLEHHA TYPUCTUYHIX | FOTe/IbHO-PECTOpaHHMX  pou, Aynak H.B.
rocrnogapcTs

3 Kypc
®-31, PA-31
TeopeTnyHa (hismka fou. Kpisuos B.B.
3aranbHa (isvka fou. Kpisuos B.B.
MatemaTuuHi MeToaun isvku nou. Cigneubkuii B.O.
MeToauKa HaBYaHHA (isnka Zou. MucniHuyk B.O.
3aranibHa enekTpoTexHiKa fou. Kpisuos B.B.
THT-31/ THT-11(2p.H.)
OcHOBM NigNPUEMHULBLKOT AiANIbHOCTI 3 METOAMKOI HAaBYAHHSA gou. CumoHosuy H.B.
IHthopMaLiiiHi MalLMHK Ta KiBepHETWUYHI CUCTEMM fou. Nawyk T.I".
LLIKiNbHWIA Kype (i3nKn 3 METOAUKOI BUKIaLaHHS npod. BigHiuyk M.A.
Xy[oxHsa 06pobka maTepianis fou. MepacumeHko O.M.
KOHCTpytoBaHHA Ta MOAENOBAHHA 04Ary fou. Moniwyk H.B.
on-31
MeToamnKa NPogeciiHOro HaB4aHHs fou. Oynak H.B.
MoxexkHa 6e3neka BUPOOGHULTB gou. Hosak C.M.
Onip martepianis npod. Cacekuii A.O.
BunbpaHi nuTaHHs Kypcy iHpopMaTKy B NPOQECIfHINA AifANbHOCTI npodg. PyzeHko B.M.
iHXeHepa-negarora
4 Kypc
®-41, PA-41
TeopeTnyHa isvka fou. Kpisuos B.B.
OCHOBM Cy4acHOT efleKTPOHIKN fou. Makcumues HO.P.
OCHOBY 0XOPOHU npaLli fou. IniHuyk HO.0.
THT-41, THT-21 (2 p.H.)
Teopisa i MeToAMKa NPOGopieHTaLiHOT po6oTK fou. WypuH O.1.
OCHOBY 0XOPOHM MpaLli fou. FniHuyk FO.O.
MpuknagHa rpagika pou. Mepacumenko O.A.
TexHonoriyHe 061agHaHHA Xap4oBOT NPOMUC/IOBOCTI Ta TEXHOSOT T fou. Oynak H.B.
MPUroTyBaHHA CTPaB
[JekopaTuBH®iA po3numc fou. epacumeHko O.A.
on-41
Cuctemun ynpaeniHHS 0XOPOHOKO Npavi fou. Tpodimuyk B.M.
HagiHICTb TEXHIYHNX CUCTEM Ta TEXHOMOTIYHWIA PUSMK fou. Hosak C.M.
Ekcnnyarauis TpaHCMOpTHMX 3acobiB npod. Csicbkuii A.O.
CTyniHb BMLLOT OCBITW «MaricTp»
®-11, PA-11

BurbpaHi nuTaHHs Kypcy ¢isnku npod. Konynaes b.C.

02.06.22
06.06.22
14.06.22

17.06.22

01.06.22
20.06.22
16.06.22
08.06.22
30.05.22

08.06.22
01.06.22
14.06.22
17.06.22
21.06.22

02.06.22
07.06.22
14.06.22
20.06.22

08.06.22
14.06.22
03.06.22

17.06.22
03.06.22
30.05.22
14.06.22

08.06.22
02.06.22

06.06.22
10.06.22

08.06.22

LOCTPOKOBO

LOCTPOKOBO

[OCTPOKOBO

AOCTPOKOBO



TeopeTMKO-MeTOAMYHI OCHOBM BUKNaAaHHA (isvkn 'y 3BO
(PA)/MeTofMKa HaBYaHHA (i3NKW Y 3aKnagax ocsitu (P)

OcHoBM (i3uku nosnimepis (P)
Mpo6nemu cyyacHoOi acTpoHOMIT (PA)

MeToauKa BUKNaaHHA 3aralbHOTEXHIYHUX i CnewliafibHUX AMCUUNAIH Y

MTH3
Teopis i MeToAMKa NPOQINbHOTO HaBYAHHSA

JNEKAH

I

THT-I

il T

npod. Konynaes b.C./
npod. Manariok KO.M.
nou. Cigneubkuin B.O.
fou. MucniHuyk B.O.

nou. Casuyk .11,
fou. Casuyk ..

14.06.22

27.06.22
20.06.22

09.06.22
16.06.22

npod. KOxumeHko-Hazapyk LA.





